
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 13.06.25 12:11:11

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

BITFENIX T10 NEGRO

Cena celkem: 2 110 Kč
 (bez DPH: 1 743 Kč)
Běžná cena: 2 320 Kč
Ušetříte: 211 Kč
Kód zboží: CASBIT1500
Part No.: BFC-T10-300-KKGSK-4A
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BitFenix T10 Negro

Herní počítačová skříň nabízí stylovou prosklenou bočnici, průhledný přední panel a prvotřídní kovovou konstrukci. Skříň je
osazena čtyřmi ventilátory o velikosti 120 mm s ARGB podsvícením. Potěší také možnost rozšíření o dalších šest
ventilátorů. Samozřejmostí jsou také prachové filtry. Důmyslné řešení umožňuje pohodlné umístění až 360 mm dlouhého
výměníku vodního chlazení na přední a vrchní straně. Ve skříni je dostatek prostoru pro chladič CPU do výšky až 155 mm a
grafickou kartu o délce až 420 mm. Na bočním panelu se nachází dva USB porty, jeden port USB-C a jeden kombinovaný
audio konektor. Skříň je dodávána bez zdroje.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provedení skříně: Middle tower
Interní pozice: 3× 2,5", 2× 3,5"
Kompatibilita základní desky: Mini-ITX, Micro ATX, ATX
Zdroj: bez zdroje
Konektory na bočním panelu: 1× USB 3.0, 1× USB 2.0, 1× USB-C, 1× audio vstup/výstup
Rozměry: 443 × 426 × 277 mm
Barva: černá


